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Itd-Suomen avoin aluemestaruuskilpailu (ennatyskelpoinen) 23.2.2019 Kuopio

Normaalijuoksut 10 m liikkuvamaali

M

M50
M50
M50
M50
M50

Y75
Y75
Y75

Y80

Y50 Joukkue

Y60 Joukkue

SEKA JUOKSUT 10m liikkuvamaali

M50
M50
M50
M50
M50

Y75
Y75
Y75

Y80

Y50 Joukkue

Y60 Joukkue

Jetsonen

Jetsonen
Hokkanen
Vaatdinen
Rasanen
Kiimalainen

Kuosmanen
Kroger
Konttinen

Dahlqvist

KAMS

KAMS

Jetsonen

Jetsonen
Hokkanen
Vaatainen
Kiimalainen
Rasanen

Kroger
Konttinen
Kuosmanen

Dahlqvist

KAMS

KAMS

Sami

Markku
Matti
Juha
Matti
Jukka

Otto
Jouni
Pauli

Seppo

Jetsonen, Vaatdinen, Hokkanen

KAMS

KAMS
KAMS
KAMS
KAMS
NUMA

KAMS
KAMS
KAMS

KAMS

259

190
183
155
168
145

136
121
137

152

Dahlqvist, Konttinen, Kuosmanen

Sami

Markku
Matti
Juha
Jukka
Matti

Jouni
Pauli
Otto

Seppo

Jetsonen, Vaatainen, Hokkanen

Dahlqvist, Kroger, Kuosmanen

KAMS

KAMS
KAMS
KAMS
NUMA
KAMS

KAMS
KAMS
KAMS

KAMS

176

191
171
148
156
132

126
126
116

145

257

175
169
158
128
148

119
102
86

138

165

184
167
163
151
132

138
107
101

149

516

365
352
313
296
293

255
223
223

290

1030

768 SE

341

375
338
311
307
264

264
233
217

294

1024

775 SE

SE

16
14



